nem exiftat idonea , Romani Pontificis tamen fuperhoc confilio requifito ;

necnubet nifi viro Catholico &EcclefiæRomanæ devoto ; & fi contra hoc

fecerit,licebit eidemRomanoPontifici contra ipfam ad privationem finefi

gurajudicii,& abfqueomnijuris folemnitate,in quacunqueætatefemina ipfa

confiftat,procedere,fihoc ei videbitur expedire. În regnum verò prædictum

nullus fuccedet , qui nonfuerit de legitimo matrimonio procreatus.

, 9. Ad hæc,tamtu,quam tui inregnohujusmodi heredes regnumpræ

dictum nullatenus dividetis , fed femper illudunustantum fub ipfis modis&

conditionibus immediatè& in capite ab Ecclefia Romanatenebit. Tu au

temRomanæEcclefiæ & nobis recipientibus juras ad præfens ac modo fi

mili tàm tuquamtui in regno hujusmodifucceffores cuilibet RomanoPon

tifici, quiprotempore fuerit, juramentum fidelitatis præftabitis , &homa

giumligiumfacietis, &prædicta juramentum&homagiumfaciendo men

tionem de præfentibus litteris facietis in hunc modum.

1.10. Ego LudovicusDei gratia AdriæRex plenum&ligium vafalla

gium faciens Ecclefiæ Romanæ pro regno Adriæ præfato, ab hac hora in

antea fidelis& obediens ero beato Petro & DominomeoDomino Clementi

Papæ fuisque fuccefforibus canonicè intrantibus, fanctæqueRomanæApo

ftolicæ Ecclefiæ ; nonero in confilio, aut confenfu vel facto , ut vitam per

dant autmembrum, aut capiantur malacaptione ; confilium, quod mihicre

dituri funtperfeautnuntios fuosvel per litteras ** ad eorum damnum, illud

pro poffe impediam, & fi impedire nonpoffum, illud eis fignificare curabo.

Papatum Romanum & Regalia Sancti Petri tàm in Regno Adriæprædi&to,

quam alibi exiſtentia , adjutor eis ero ad defendendu
m & retinendum , ac

recuperandu
m & racuperata manutenend

um contra omnem hominem...

Univerfas conditiones contentas inpræfentibus litteris plenariè adimplebo

& inviolabiliter obfervabo, nec ullo unquam tempora veniam contra illa :

Sic meDeus adjuvet & hæc fancta Evangelia.

.11. Hujusmodi autem homagium facere &juramentum fidelitatis

præftaretu&dictitui heredesfecundum præfcriptamformam, fi Romanus

Pontifex in Italia fuerit infra fex menfes, fi verò extra Italiam ipfum effe

conti

Gg
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contigerit infra annum , poftquam regni dominium adepti fueritis, tenea

mini; & fingulis ipfis fuccefforibus noftris & eidem Romanæ Ecclefiæ re

novabitistam ipfum homagium quàm hujusmodijuramentum. In opinio

ne autem& beneplacito erit Romanæ Ecclefiæ, te & heredes tuos vocare

ad præftandum perfonaliter juramentum fidelitatis & homagium ligium